
552784-2023 Page 1/6

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 552784-2023 - Competition
Poland-Warsaw: Miscellaneous furniture
OJ S 176/2023 13/09/2023
Contract notice
Supplies

Legal Basis:
Directive 2014/24/EU

Section I: Contracting authority

Name and addresses
Official name: Miasto Stołeczne Warszawa - Stołeczny Zarząd Rozbudowy Miasta
Postal address: ul. Senatorska 29/31
Town: Warszawa
NUTS code: PL911 Miasto Warszawa
Postal code: 00-099
Country: Poland
Contact person: Joanna Polak
E-mail: szrm@szrm.pl
Telephone: +48 222775800
Fax: +48 222775805

:Internet address(es)
Main address: www.szrm.pl
Address of the buyer profile: www.szrm.pl

Communication
The procurement documents are available for unrestricted and full direct access, free of 
charge, at: https://szrm.ezamawiajacy.pl
Additional information can be obtained from the abovementioned address
Tenders or requests to participate must be submitted to the abovementioned address

Type of the contracting authority
Other type: administracja samorządowa

Main activity
Housing and community amenities

Section II: Object

Scope of the procurement

Title
Dostawa wyp. przy ul. Markowskiej 16 w Warszawie w ramach zad. pn.: „Rewitalizacja 
budynków część Pragi ul. Markowska 16 – etap II – część 1”.
Reference number: RZP-II-WI/21/ZPIK/2023

Main CPV code
39151000 Miscellaneous furniture

Type of contract
Supplies

https://ted.europa.eu/en/notice/-/detail/552784-2023
mailto:szrm@szrm.pl?subject=TED
http://www.szrm.pl
http://www.szrm.pl
https://szrm.ezamawiajacy.pl


552784-2023 Page 2/6

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Short description
Przedmiotem zamówienia jest: Dostawa wyposażenia dla siedziby Warszawskiego 
Laboratorium Innowacji Społecznych „Synergia” przy ul. Markowskiej 16 w Warszawie w 
ramach zadania inwestycyjnego
pn.: „Rewitalizacja budynków zabytkowych część Pragi ul. Markowska 16 – etap II – część 1”.
2. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określają niżej wymienione załączniki:
1) Załącznik Nr 1A i 1B – Formularz „Zestawienie kosztów zamówienia” – dla każdej części;
2) Załącznik Nr 3 – „Szczegółowy opis elementów wyposażenia” – dla każdej części;
3) Załącznik Nr 9 – Rysunki przedstawiające usytuowanie wyposażenia (dot. Części I i II).
Przedmiot zamówienia został podzielony na niżej wymienione części:
Część I: zabudowy - meble na wymiar,
Część II: wyposażenie typowe (urządzenia) w zabudowach;

Estimated total value

Information about lots
This contract is divided into lots: yes
Tenders may be submitted for all lots

Description

Title
Zabudowy - meble na wymiar
Lot No: 1

Additional CPV code(s)
39151000 Miscellaneous furniture, , 39156000 Lounge and reception-area furniture 39172000 

, Counters 39141200 Worktops

Place of performance
NUTS code: PL911 Miasto Warszawa
Main site or place of performance: Warszawa

Description of the procurement
Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności sprzedaż, dostarczenie, rozmieszczenie
/zamontowanie elementów Przedmiotu Umowy we wskazanych przez Zamawiającego 
pomieszczeniach budynków przy ul. Markowskiej 16. 2.Szczegółowy zakres Przedmiotu 
Umowy określają niżej wymienione załączniki do niniejszej umowy:
1) Załącznik Nr 1 – Formularz „Zestawienie kosztów zamówienia” - Część I – zabudowy – 
meble na wymiar,
2) Załącznik Nr 2 – „Szczegółowy opis elementów wyposażenia” - Część I – zabudowy – 
meble na wymiar,
3) Załącznik Nr 3 – Rysunki przedstawiające usytuowanie wyposażenia.

Award criteria
Price is not the only award criterion and all criteria are stated only in the procurement 
documents

Estimated value

Duration of the contract, framework agreement or dynamic purchasing system
Duration in days: 90
This contract is subject to renewal: no



552784-2023 Page 3/6

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10. Information about variants
Variants will be accepted: no

Information about options
Options: no

Information about European Union funds
The procurement is related to a project and/or programme financed by European Union funds: 
no

Additional information

Description

Title
wyposażenie typowe (urządzenia) w zabudowach
Lot No: 2

Additional CPV code(s)
39221000 Kitchen equipment, , , 39711130 Refrigerators 39711420 Hobs 39711362 Microwave 

, ovens 39713100 Dishwashing machines

Place of performance
NUTS code: PL911 Miasto Warszawa
Main site or place of performance: Warszawa

Description of the procurement
Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności sprzedaż, dostarczenie, rozmieszczenie
/podłączenie/zamontowanie elementów Przedmiotu Umowy we wskazanych przez 
Zamawiającego pomieszczeniach budynków przy ul. Markowskiej 16. 2.Szczegółowy zakres 
Przedmiotu Umowy określają niżej wymienione załączniki do niniejszej umowy:
1) Załącznik Nr 1 – Formularz „Zestawienie kosztów zamówienia” - Część II – wyposażenie 
typowe (urządzenia) w zabudowach,
2) Załącznik Nr 2 – „Szczegółowy opis elementów wyposażenia” - Część II – wyposażenie 
typowe (urządzenia) w zabudowach,
3) Załącznik Nr 3 – Rysunki przedstawiające usytuowanie wyposażenia.

Award criteria
Price is not the only award criterion and all criteria are stated only in the procurement 
documents

Estimated value

Duration of the contract, framework agreement or dynamic purchasing system
Duration in days: 90
This contract is subject to renewal: no

Information about variants
Variants will be accepted: no

Information about options
Options: no



552784-2023 Page 4/6

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

Information about European Union funds
The procurement is related to a project and/or programme financed by European Union funds: 
no

Additional information

Section III: Legal, economic, financial and technical information

Conditions for participation

Suitability to pursue the professional activity, including requirements relating to 
enrolment on professional or trade registers
List and brief description of conditions: 
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

Economic and financial standing
List and brief description of selection criteria: 
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

Technical and professional ability
Selection criteria as stated in the procurement documents

Conditions related to the contract

Contract performance conditions
1. Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego (PPU), które 
zostaną wprowadzone do treści tej umowy - stanowią załącznik Nr 8 do SWZ.
2. Wszelkie pytania dotyczące postanowień zawartych w PPU Wykonawca może zgłosić w 
sposób zgodny z art. 135 ustawy Pzp.
3. PPU nie podlega zmianom, za wyjątkiem zmian wprowadzonych przez Zamawiającego do 
terminu składnia ofert,
a złożenie oferty jest równoznaczne z pełną akceptacją PPU przez Wykonawcę.
4. Stosownie do postanowień art. 455 ustawy Pzp, Zamawiający przewiduje możliwość 
dokonania zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, wobec czego ww. 
zmiany oraz warunki tych zmian zostały określone w PPU.

Section IV: Procedure

Description

Type of procedure
Open procedure

Information about a framework agreement or a dynamic purchasing system

Information about the Government Procurement Agreement (GPA)
The procurement is covered by the Government Procurement Agreement: no

Administrative information

Time limit for receipt of tenders or requests to participate
Date: 16/10/2023 09:00Local time: 



552784-2023 Page 5/6

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

Estimated date of dispatch of invitations to tender or to participate to selected 
candidates

Languages in which tenders or requests to participate may be submitted
Polish

Minimum time frame during which the tenderer must maintain the tender
Duration in months: 3 (from the date stated for receipt of tender)

Conditions for opening of tenders
Date: 16/10/2023 10:00Local time: 
Place: 
Ofertę należy złożyć na Platformie zakupowej pod adresem: .https://szrm.ezamawiajacy.pl

Section VI: Complementary information

Information about recurrence
This is a recurrent procurement: no

Information about electronic workflows
Electronic invoicing will be accepted
Electronic payment will be used

Additional information
Zgodnie z postanowieniami zawartymi w art. 257 ustawy Pzp - w ogłoszeniu o zamówieniu 
zostanie zawarte zastrzeżenie dotyczące możliwości unieważnienia postępowania przez 
Zamawiającego, jeżeli środki publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia, nie zostaną mu przyznane.
Szczegółowe informacje dotyczące dokumentów składanych przez Wykonawcę określa 
Rozdział VII i VIII SWZ.
Informacje na temat podstaw podlegania wykluczeniu i odrzucenia oferty zawarte są w 
rozdziale VI SWZ.
Informacje dotyczące RODO zostały zawarte w Rozdziale XXIV SWZ.

Procedures for review

Review body
Official name: Urząd Zamówień Publicznych
Postal address: ul. Postępu 17A
Town: Warszawa
Postal code: 02-676
Country: Poland
Telephone: +48 2245877801
Fax: +48 224587700

Review procedure
Precise information on deadline(s) for review procedures: 
1.Wykonawcy oraz innemu podmiotowi przysługują środki ochrony prawnej opisane w Dziale 
IX Ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy.

https://szrm.ezamawiajacy.pl


552784-2023 Page 6/6

VI.5.

VI.4.4.

2.Środki ochrony prawnej wobec Ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie 
zamówienia oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na 
listę, o której mowa w art. 469 pkt 15, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3.Odwołanie przysługuje na:
− niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;
− zaniechanie czynności w postepowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był 
zobowiązany na podstawie ustawy
− zaniechanie przeprowadzenia postępowania o dzielenie zamówienia na podstawie ustawy, 
mimo że zamawiający był do tego obowiązany.

Service from which information about the review procedure may be obtained
Official name: Urząd Zamówień Publicznych
Postal address: ul. Postępu 17A
Town: Warszawa
Postal code: 02-676
Country: Poland
Telephone: +48 224587801
Fax: +48 224587700

Date of dispatch of this notice
08/09/2023


